TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1581/LĐLĐ-ToCKT
	Bình Định, ngày 10 tháng 5 năm 2022

	V/v báo cáo số liệu công tác phát triển đoàn viên,

thành lập CĐCS đến thời điểm 31/5/2022

    Kính gửi:

- LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành;

- CĐCS trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.
Để thực hiện công tác báo cáo cho Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam về công tác phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở đúng quy định, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn báo cáo số liệu công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS đến thời điểm 31/5/2022 và gửi Báo cáo bằng file mềm về Ban Tổ chức - Kiểm tra LĐLĐ tỉnh trước ngày 25/05/2022 theo địa chỉ email: bantochuckiemtracdbd@gmail.com. Mọi chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Võ Bích Thảo Vy, điện thọai 0982 535179.
 (Mẫu Báo cáo số liệu phát triển đoàn viên được đăng tải trên Website Công đoàn Bình Định tại địa chỉ www.congdoanbinhdinh.org.vn).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban ToC-KT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC - KIỂM TRA
(Đã ký)

	Dương Lê Hồng Thuỷ